QGS/QGSV Compressors
昆西QGS系列
螺杆式空气压缩机   |  4-37kW
昆西QGSV系列
油冷永磁变频空气压缩机  |  7.5-75kW
NASA合作伙伴
我们对昆西空压机的出色性能和高可靠性感到非常满意。这些高效的
机器为我们提供了洁净、干燥的压缩空气，这对于航天飞机的顺利发射是

l	超大尺寸的冷却器及高效的散热系统，允许设备在高达 46℃
环境温度下稳定运行
l	标配MAM智能控制系统，RS485通讯接口
l	全面的智能保护系统，设备运行更安心，实现真正的无人值
守设计
Quincy QGS 4-37KW技术参数
注： 1.容积流量测试参照 GB3853(ISO1217附录 C)
        2.TM机型集成储气罐，TM DD机型集成储气罐、冷干机和两级过滤器
        3.QGS11-22可订制 13bar机型
型号
电机功率 容积流量（m3/min） 噪音 外形尺寸 (长 x宽 x高 ) 重量 储气罐
(kW) 7bar 8bar 10bar dB(A) (mm) (kg) (L)
QGS4 4  - 0.58 0.51 63±2 650×650×890 152   -
QGS4TM 4  - 0.58 0.51 63±2 1547×772×1473 296 270
QGS4TM DD 4  - 0.58 0.51 63±2 1547×772×1473 316 270
QGS5.5 5.5  - 0.82 0.68 63±2 650×650×890 166  -
QGS5.5TM 5.5  - 0.82 0.68 63±2 1547×772×1473 304 270
QGS5.5TM DD 5.5  - 0.82 0.68 63±2 1547×772×1473 330 270
QGS7.5 7.5  - 1.13 0.90 63±2 650×650×890 175  -
QGS7.5TM 7.5  - 1.13 0.90 63±2 1547×772×1473 319 270
QGS7.5TM DD 7.5  - 1.13 0.90 63±2 1547×772×1473 368 270
QGS11 11 1.79 1.78 1.36 65±2 850×790×1260 293  -
QGS11TM 11 1.79 1.78 1.36 65±2 1520×790×1775 380 270
QGS11TM DD 11 1.79 1.78 1.36 65±2 1537×790×1784 430 270
QGS15 15 2.25 2.24 2 67±2 850×790×1260 341  -
QGS15TM 15 2.25 2.24 2 67±2 1520×790×1775 428 270
QGS15TM DD 15 2.25 2.24 2 67±2 1565×790×1784 541 270
QGS18.5 18.5 3.04 3.01 2.57 68±2 850×790×1260 364  -
QGS18.5TM 18.5 3.04 3.01 2.57 68±2 1520×790×1775 451 270
QGS18.5TM DD 18.5 3.04 3.01 2.57 68±2 1565×790×1784 564 270
QGS22 22 3.65 3.48 2.99 68±2 1150×850×1000 436  -
QGS30 30 5.36 5.00 4.45 69±2 1430×950×1200 559  -
QGS37 37 6.20 6.10 5.10 69±2 1430×950×1200 614  -